Саморегулируемая организация • Ассоциация
«Объединение строительных организаций Восточной Сибири»

(Ассоциация «ОСОВС»)
О рджоникидзе, 46, корп.2 пом. 308, Якутск, Республика Саха (Якутия), 677027; тел./факс: (495) 775-81-11,

e-mail: info@ m sro-sibir.ru, hup: \vw w .m sro-sibir.ru: ОКНО 60853246: ОГРН 1095400001102:
ИНН КПП 5405394151 143501001

Протокол Заседания Совета № 0534-В1
саморегулируе.чой организации Ассоциации

«Объединение строительных организаций Восточной Сибири»
2 3 Д Е К  2020

М есто проведения: г. Якутск, ул. Орджоникидзе, д. 46, корп. 2, пом. 308
Время начала заседания: 16 часов 15 минут
Заседание Совета проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 3 из 5 (60%) членов Совета саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение
строительных организаций Восточной Сибири» в следующ ем составе:
П резидент Совета (Председательствующ ий) - С.А. Кононыхин;
Члены Совета -  А.О. Кожуховский, А.Ф. Переверзев. Кворум имеется.

П риглаш енны е лица: С.С. Фанеев.

Повестка дня:
О тм ен а  о ш и б о ч н о  п р и н ято го  р еш ен и я  С о в е та  о б  и ск л ю ч е н и и  О О О  « Б ето н н ы й  К о м п л ек с -Т о п аз»

(И Н Н  1 4 3 5 0 7 4 5 6 0 ) из ч лен ов  са м о р е гу л и р у е м о й  о р г а н и за ц и и  А сс о ц и ац и и  « О б ъ е д и н е н и е  ст р о и тел ь н ы х
о р г а н и за ц и й  В о сто ч н о й  С и б и р и »  (д ал ее  - А сс о ц и а ц и я )  и вн есен и и  со о т в ет ст в у ю щ и х  св ед ен и й  в Р еестр
ч л е н о в  А сс о ц и ац и и .

Выступил: С .А . К он он ы хи н
П р ед л о ж и л  и зб р ать  сек р етар ем  засед ан и я  С о в е та  -  С .С . Ф ан еева .
Голосовали: ЗА  -  3, П Р О Т И В  -  0, В О З Д Е Р Ж А Л И С Ь  -  0.
Решили: и зб р ать  сек р етар ем  засед ан и я  С о в ета  -  С .С . Ф ан еева .

По вопросу повестки дня выступил: С .А . К о н о н ы х и н
П р ед л о ж и л  о тм ен и ть  о ш и б о ч н о  п р и н ято е  С о в ето м  р еш е н и е  (П р о то к о л  №  0534-И 1 о т  17 .12 .2020

го д а ) об  и ск л ю ч е н и и  О О О  « Б ето н н ы й  К о м п л е к с -Т о п а з»  (И Н Н  14350 7 4 5 6 0 ) из ч л е н о в  А сс о ц и ац и и  и
в н е се н и и  с о о т в ет ст в у ю щ и х  свед ен и й  в Р еестр  ч л ен о в  А сс о ц и ац и и ,

и п р и н ять  р еш ен и е  о во зо б н о в л ен и и  п р ав а  О О О  « Б ето н н ы й  К о м п л ек с -Т о п аз»  (И Н Н  14350 7 4 5 6 0 )
о с у щ е с т в л я т ь  стр о и тел ь ст в о , р е к о н ст р у к ц и ю , к ап и та л ь н ы й  р ем о н т , сн о с  о б ъ е к т о в  к ап и та л ьн о го
ст р о и тел ь ст в а .
Голосовали: ЗА  -  3, П Р О Т И В  - 0, В О З Д Е Р Ж А Л И С Ь  -  0
Решили: о тм ен и т ь  о ш и б о ч н о  п р и н ято е  С о в ето м  р еш е н и е  (П р о то к о л  №  0534-И 1 от  1 7 .1 2 .2 0 2 0  года) об
и ск л ю ч е н и и  О О О  « Б ето н н ы й  К о м п л ек с -Т о п аз»  (И Н Н  1 4 3 5 0 7 4 5 6 0 ) из ч л ен о в  А сс о ц и ац и и  и вн есен и и
с о о т в е т с т в у ю щ и х  свед ен и й  в Р еестр  ч л ен о в  А сс о ц и ац и и ,

и п р и н я ть  р еш ен и е  о в о зо б н о в л ен и и  п р ав а  О О О  « Б ето н н ы й  К о м п л ек с -Т о п аз»  (И Н Н  1 4 35074560)
о с у щ е с т в л я т ь  стр о и тел ь ст в о , р ек о н ст р у к ц и ю , к а п и та л ь н ы й  р ем о н т , сн ос  о б ъ е к т о в  кап и тал ьн о го
ст р о и тел ь ст в а .

Подсчет голосов по вопросу повестки дня проводили: П редседательствующ ий и секретарь заседания Совета.

С.А. Кононыхин

\  г '  г С.С. Фанеев

Председательствующий

Секретарь заседания Совета

mailto:info@msro-sibir.ru